ta diligenter innui vide est solum solum carnem factum: et naturam solum suscepisse humanam: et diuinam naturam eadem accepisse. Ait enim. Trinitas nos sibi recolligit per hoc quod solum solum carnem ipsa trinitas fecit: in quo sic unitas incommutabilis manet diuine humanitas: quae sibi unita summa diuinitas gerit. Ecce et solum solum dicitur carnem factum: et humanitate diuinitati unita. Idem quoque superius dicitur fuisse formam a solo filio susceptam: quae tota trinitas fecit: iam facile est cognoscere quod diuersa et multiplicata super quoniam proposita auctores tradiderit. Quod posteriora ea legentes varias atque varias ex predictis occasione sumeres promunt sententias.

Quid de hoc tenendum sit. Quod autem omni meditationi et indictionis nota a sacris paginis secludere cupientes: orthodoxis patribus atque catholicis doctoribus nulla praeue intelligentie suspitione notari sentimus dicentes: et personam filij assumpsisse naturam humanam: et naturam diuinam humanam in filio unitam: eamque sibi vnisse vel assumpsisse. vnde et vere incarnata dicitur. Quod vero dicitur solus filius formam assumpsisse serui: per hoc non excludit diuinam naturam ab acceptione fuisse forme: sed alie due persone: patris scilicet et spiritus sancti. Item et illud aliud. id est quod est proprium filij: non quod commune est trinitati homines accepit: sic oportet intelligi. id est prope ypostasi filij: non in tribus conuener personis diuina natura sibi vnuit. Cui sensus ex verbis Iohannis Baptistae firmat: quod tota diuina natura in vna ypostatione incarnata esse euidenter asserit dicens: In humanatione dei vbi autem omnes et perfecta natura deitatis in vna eius ypostatione incarnata esse. id est unita humane nature: et non parte parte. Quod in humane nature autem unitas in singula ypostatione. id est personarum. et quoniam dicimus naturam vbi incarnata esse secundum beatus et athanasium et cirillum deitate dicitur esse unita carni: et vna natura dei vbi incarnata presentemur. Verbum autem et quod commune est sube possidet. et quod proprietatis est huius ypostasios. id est persone. Ex his manifeste ostendit quod natura incarnata est. vnde et eadem de de suscepisse humanam naturam.

An diuina natura debeat dici caro facta. Ad quod vtriusque eadem diuina natura debeat dici caro facta: sicut vbi dicitur factum caro. Si enim idem est incarnari quod est carne fieri: videri potest ita debere dici quod sit caro facta sicut dicitur incarnata. Ad quod dicimus: quod si illud dicitur in sacra scriptura reperiret ex eadem intelligentia acciperet qua cum dicitur incarnata. Sed quod illud auctoritas subtrahit atque locutionis modus